
 

 

Uchwała Nr XLV/376/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 25 marca 2010 roku 
 

o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2010 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 216, 217, 233 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Karczew 

Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

 Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie  36.102.421,90 zł. 
z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie 33.392.421,90 zł. 
b) majątkowe w kwocie (bez zmian) 2.710.000 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Karczew 
Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 41.498.999,49 zł. 
Z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie 33.762.194,79 zł. 
b) majątkowe  w kwocie po zmianie 7.736.804,70 zł. 
 

3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami w łącznej kwocie 3.395.733 zł. zgodnie z załączonymi do 
uchwały tabelami: 
a) plan dochodów  - tabela 1a 

b) plan wydatków  - tabela 2a 

 

 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy 
Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy 
Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 157.772,75, którego źródłem pokrycia będą wolne 
środki, jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca z rozliczeń 



 2 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 149.172,75 zł. oraz zmniejszenie spłat 
kapitału kredytów o kwotę 8.600 zł.  

 

2. Zwiększa  się przychody budżetu o kwotę 149.172,75 z tytułu wolnych środków, jako 
nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikającej z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

3 Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 8.600 zł. z przeznaczeniem na spłatę kapitału 
zaciągniętych kredytów i pożyczek – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 3  
 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy 

Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  
            RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

                mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

§ 1 

 

1. Zmiany w planie dochodów budżetu: 
a) zmiany związane z otrzymaniem informacji o kwotach dotacji z budżetu państwa : 

- rozdz.75414 zmniejszenie dotacji w kwocie 300 zł. z przeznaczeniem na obronę cywilną 
(zadania zlecone), 

- rozdz.85212 zmniejszenie dotacji o kwotę 18.000 zł. z przeznaczeniem na świadczenia 
rodzinne (zadania zlecone), 

- rozdz.85213 zwiększenie dotacji o kwotę 2.200 zł.(zadania zlecone) oraz o kwotę 5.600 
zł. (zadania własne), 
- rozdz.85214 zwiększenie dotacji na zasiłki okresowe o kwotę 12.000 zł. (zadania 
własne), 
- rozdz.85216 zmniejszenie dotacji na zasiłki stałe o kwotę 4.000 zł. (zadania własne), 
- rozdz.85219 zwiększenie dotacji na wypłatę nagrody jubileuszowej o kwotę 3.000 zł. 
(zadania własne), 
- rozdz.85228 zwiększenie dotacji na specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 1.500 zł. 
b) zmniejszenie części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 149.172 zł. zgodnie z 

otrzymaną informacją. 
 

 

2. Zmiany w planie wydatków: 
a) zwiększenie wydatków bieżących na drogi gminne o kwotę 163.740 zł. do realizacji 

przez Grupę Remontową z przeznaczeniem na zakup tłucznia drogowego oraz 
usunięcie skutków nadmiernych opadów śniegu; 

b) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.70005 z przeznaczeniem na 

odpisy z księgi wieczystej do realizacji przez Urząd Miejski; 
c) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75023 z 

przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego oraz zakupy 

programów komputerowych do realizacji przez Urząd Miejski; 
d) zmniejszenie wydatków na promocję o kwotę 2.500 zł.; 

e) zmniejszenie wydatków w rozdz.75095 związane jest ze zmniejszeniem wkładu 
własnego dot. nowego projektu unijnego o kwotę 100.000 zł.  i przeniesienie 
wydatków dotyczących tego projektu w wydatki bieżące na łączną kwotę 46.473,75 
zł. 

f) zmniejszenie wydatków na obronę cywilną o kwotę 300 zł. (środki z budżetu 
państwa); 

g) zmiany w wydatkach bieżących w rozdz.80101 : 

- Szkoła Podstawowa Nr 2  zwiększenie planu o 7.825 zł. z przeznaczeniem na 
odśnieżanie dachu placówki oraz przesunięcia środków z paragrafu 4300  z 

przeznaczeniem na składki od wyrównań średnich wynagrodzeń nauczycieli; 
- Szkoła Podstawowa w Glinkach - przesunięcia środków z paragrafu 4300 z 

przeznaczeniem na składki od wyrównań średnich wynagrodzeń nauczycieli; 
- Zespół Szkolno Przedszkolny w Sobiekursku - przesunięcia środków z paragrafu 4300 
z przeznaczeniem na składki od wyrównań średnich wynagrodzeń nauczycieli; 



 4 

- Zespół Szkolno –Przedszkolny w Otwocku Wielkim  - przesunięcia środków z 
paragrafu 4300 z przeznaczeniem na składki od wyrównań średnich wynagrodzeń 
nauczycieli; 

      h) zmiany w wydatkach bieżących w rozdz.80104 

 - Zespół Szkolno –Przedszkolny w Otwocku Wielkim  - przesunięcia środków z 
paragrafu 4300 z przeznaczeniem na składki od wyrównań średnich wynagrodzeń 
nauczycieli; 

- Gminne Przedszkole Nr 1 - przesunięcia środków z paragrafu 4300 z przeznaczeniem 
na składki od wyrównań średnich wynagrodzeń nauczycieli; 
- Gminne Przedszkole Nr 2 – zwiększenie planu o kwotę 3.502 zł. w związku z 
odśnieżaniem dachu oraz przesunięcia środków z paragrafu 4300 z przeznaczeniem na 
składki od wyrównań średnich wynagrodzeń nauczycieli; 
- Gminne Przedszkole Nr 3 - przesunięcia środków z paragrafu 4300 z przeznaczeniem 
na składki od wyrównań średnich wynagrodzeń nauczycieli; 
i)  przesunięcia środków z paragrafu 4300 z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki 
od wyrównań średnich wynagrodzeń nauczycieli w ramach rozdz.80110 w Publicznym 

Gimnazjum; 

j) przesunięcia środków z paragrafu 4300 z przeznaczeniem na składki od wyrównań 
średnich wynagrodzeń nauczycieli w ramach rozdz.80120 i rozdz. 80130  w Zespole 

Szkół w Karczewie; 
k) zmiany w dziale 852 dotyczącym wydatków realizowanych przez Miejsko –Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej ze środków otrzymywanych z budżetu państwa: 
- rozdz.85212 zmniejszenie o kwotę 18.000 zł. (zadania zlecone), 
- rozdz.85213 zwiększenie o kwotę 2.200 zł.(zadania zlecone) oraz o kwotę 5.600 zł. 
(zadania własne), 
- rozdz.85214 zwiększenie o kwotę 12.000 zł. (zadania własne), 
- rozdz.85216 zmniejszenie o kwotę 4.000 zł. (zadania własne), 
- rozdz.85219 zwiększenie o kwotę 3.000 zł. (zadania własne), 
- rozdz.85228 zwiększenie  o kwotę 1.500 zł.(zadania zlecone), 

l) przesunięcia środków z paragrafu 4210 z przeznaczeniem na składki od wyrównań 
średnich wynagrodzeń nauczycieli w ramach rozdz. 85401 w Szkole Podstawowej Nr 2; 

ł) przeniesienie planowanego wydatku majątkowego dotyczącego budowy oczyszczalni 
ekologicznej w kwocie 18.000 zł. z rozdz.90095 w rozdz.90001 do realizacji Grupy 

Remontowej; 

m) zmniejszenie wydatków w rozdz.90095 o kwotę 130.000 zł. z przeznaczeniem na 
zakupy tłucznia, których realizacja nastąpi w ramach rozdz.60016 oraz zwiększenie 
wydatków na wynagrodzenia o kwotę 17.060 zł. za prace w godzinach nadliczbowych 

związane z usuwaniem skutków zimy realizowane przez Grupę Remontową; 
n) zwiększenie wydatków w rozdz.92601 z przeznaczeniem na organizację Maratonu 
Rowerowego MTB w kwocie 2.500 zł. oraz przesunięcie środków w kwocie 10.000 zł z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów organizacji Krajowych Mistrzostw IDO w Tańcu 

Nowoczesnym w Miejskiej Hali Sportowej w Karczewie. 

 

3. Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminom ustawami  po stronie dochodów i wydatków dotyczą:  
- rozdz.75414 zmniejszenie dotacji w kwocie 300 zł. z przeznaczeniem na obronę cywilną 
(zadania zlecone), 

- rozdz.85212 zmniejszenie dotacji o kwotę 18.000 zł. z przeznaczeniem na świadczenia 
rodzinne (zadania zlecone), 

- rozdz.85213 zwiększenie dotacji o kwotę 2.200 zł.(zadania zlecone), 



 5 

- rozdz.85228 zwiększenie dotacji na specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 1.500 zł. 
(zadania zlecone) 

 

4.  Zmiany w załączniku Nr 1a dotyczą zmniejszenia planu na zadania inwestycyjne o 

kwotę 100.000 zł. w związku z przeniesieniem wydatków dotyczących wkładu własnego 
nowego projektu unijnego do wydatków bieżących oraz przesunięcie planowanego 

wydatku majątkowego dotyczącego budowy oczyszczalni ekologicznej w kwocie 18.000 
zł. z rozdz.90095 w rozdz.90001 do realizacji Grupy Remontowej; 

 

5. Zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą wprowadzenia do budżetu wkładu własnego 

nowego projektu unijnego realizowanego w latach 2010-2013.  

2010 – 46.473,75 zł. 
2011 – 19.455,00 zł. 
2012 – 19.155,00 zł. 
2013 - 14.666,25 zł. 
Łączna kwota wkładu własnego Gminy na realizację projektu „Internet źródłem bogactwa 
mądrej wiedzy w Gminie Karczew” wynosi 99.750 zł. 
 

§ 2 

 

W związku ze zmniejszeniem planowanych dochodów budżetu i koniecznością zwiększenia 
wydatków zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 157.772,75, który będzie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 149.172,75 oraz ze zmniejszenia 

spłaty kapitału kredytów o kwotę 8.600 zł. 
 

§ 3 

 

Zmiany w planie rachunków dochodów własnych i wydatków z tych dochodów dotyczą  
a) Szkoły Podstawowej Nr 2 

- zwiększenie stanu środków na początek roku 2010 o kwotę 14.627 zł. 
- zwiększenie dochodów z tytułu różnych opłat o kwotę 200 zł., a zmniejszenie z tytułu 
różnych dochodów o kwotę 200 zł. 
- zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na: zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
10.323 zł.; zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł.; zakup usług pozostałych o 
kwotę 2.800 zł. 
- zmniejszenie stanu środków na koniec roku o kwotę 8.496 zł. 
b) Publicznego Gimnazjum 

- zwiększenie stanu środków na początek roku 2010 o kwotę 10.175 zł. 
- zwiększenia planu różnych dochodów o kwotę 5.000 zł. 
- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na: zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 27.319 zł.; zakup usług pozostałych o kwotę 13.000 zł. 
- zmniejszenie stanu środków na koniec roku o kwotę 25.144 zł. 
c) Zespołu Szkół 
- zwiększenie stanu środków na początek roku o kwotę 3.400 zł. 
- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 5.721 zł. 
- zmniejszenie stanu środków na koniec roku o kwotę 2.321 zł. 

 

 

 



 6 

 



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
3

0
0

,0
0

- 
3

0
0

,0
0

7
5

4
1

4
O

b
ro

n
a 

cy
w

il
n
a

3
0

0
,0

0
- 

3
0

0
,0

0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

3
0

0
,0

0
- 

3
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
3

0
0

,0
0

- 
3

0
0

,0
0

7
5

8
R

ó
żn

e 
ro

zl
ic

ze
n

ia
6

 9
1

0
 0

8
8

,0
0

- 
1

4
9

 1
7

2
,0

0

7
5

8
0

1
C

zę
ść

 o
św

ia
to

w
a 

su
bw

en
cj

i o
gó

ln
ej

 d
la

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
6

 8
8

8
 1

9
2

,0
0

- 
1

4
9

 1
7

2
,0

0

2
9

2
0

Su
bw

en
cj

e 
og

ól
ne

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

6
 8

8
8

 1
9

2
,0

0
- 

1
4

9
 1

7
2

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
6

 8
8

8
 1

9
2

,0
0

- 
1

4
9

 1
7

2
,0

0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

3
 7

8
9

 8
2

6
,0

0
2

 3
0

0
,0

0

8
5

2
1

2
Św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

2
 9

9
5

 3
5

0
,0

0
- 

1
8

 0
0

0
,0

0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

2
 9

7
2

 0
0

0
,0

0
- 

1
8

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
2

 9
7

2
 0

0
0

,0
0

- 
1

8
 0

0
0

,0
0

8
5

2
1

3

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ja
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 o
so

by
 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji
 s

po
łe

cz
ne

j.
1

8
 4

0
0

,0
0

7
 8

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

0
,0

0
2

 2
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
0

,0
0

2
 2

0
0

,0
0

2
0

3
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm

in
 (

zw
ią

zk
ów

 g
m

in
)

1
8

 4
0

0
,0

0
5

 6
0

0
,0

0

P
o

 z
m

ia
n

ie

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

6
 7

3
9

 0
2

0
,0

0

3
 7

9
2

 1
2

6
,0

0

2
 9

7
7

 3
5

0
,0

0

2
 9

5
4

 0
0

0
,0

0

0
,0

0

6
 7

6
0

 9
1

6
,0

0

6
 7

3
9

 0
2

0
,0

0

6
 7

3
9

 0
2

0
,0

0

2
4

 0
0

0
,0

0

2
 9

5
4

 0
0

0
,0

0

2
6

 2
0

0
,0

0

2
 2

0
0

,0
0

2
 2

0
0

,0
0

T
ab

el
a 

N
r 

1 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
że

to
w

ej
 n

a 
ro

k 
2

0
1

0
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 

d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

D
o

ch
o

d
y

 b
u

d
że

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
0

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

L
V

/3
76

/2
01

0 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
25

 m
ar

ca
 2

01
0 

ro
ku



U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
1

8
 4

0
0

,0
0

5
 6

0
0

,0
0

8
5

2
1

4
Z

as
iłk

i i
 p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e

3
4

 0
0

0
,0

0
1

2
 0

0
0

,0
0

2
0

3
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm

in
 (

zw
ią

zk
ów

 g
m

in
)

3
4

 0
0

0
,0

0
1

2
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
3

4
 0

0
0

,0
0

1
2

 0
0

0
,0

0

8
5

2
1

6
Z

as
iłk

i s
ta

łe
2

4
1

 7
7

6
,0

0
- 

4
 0

0
0

,0
0

2
0

3
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm

in
 (

zw
ią

zk
ów

 g
m

in
)

2
4

0
 0

0
0

,0
0

- 
4

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
2

4
0

 0
0

0
,0

0
- 

4
 0

0
0

,0
0

8
5

2
1

9
O

śr
od

ki
 p

om
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

1
6

4
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

2
0

3
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm

in
 (

zw
ią

zk
ów

 g
m

in
)

1
6

4
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
1

6
4

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0

8
5

2
2

8
U

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e 

i s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 u
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e
4

1
 3

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

4
0

 1
0

0
,0

0
1

 5
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
4

0
 1

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

3
6

 2
4

9
 5

9
3

,9
0

- 
1

4
7

 1
7

2
,0

0

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

A
 

R
A

D
Y

 M
IE

JS
K

IE
J 

W
 K

A
R

C
Z

E
W

IE

m
gr

 D
an

ut
a 

Ż
el

az
ko

2
4

 0
0

0
,0

0

4
6

 0
0

0
,0

0

4
6

 0
0

0
,0

0

1
6

7
 0

0
0

,0
0

1
6

7
 0

0
0

,0
0

4
2

 8
0

0
,0

0

4
1

 6
0

0
,0

0

4
6

 0
0

0
,0

0

2
3

6
 0

0
0

,0
0

2
3

6
 0

0
0

,0
0

1
6

7
 0

0
0

,0
0

2
3

7
 7

7
6

,0
0

4
1

 6
0

0
,0

0

R
a

ze
m

:
3

6
 1

0
2

 4
2

1
,9

0



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
1

0
0

 2
4

6
,0

0
0

,0
0

7
5

0
1

1
U

rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
1

0
0

 2
4

6
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

1
0

0
 2

4
6

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
1

0
0

 2
4

6
,0

0
0

,0
0

7
5

1
U

rz
ęd

y
 n

a
cz

el
n

y
ch

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
zy

 p
a

ń
st

w
o

w
ej

, 
k

o
n

tr
o

li
 i

 o
ch

ro
n

y
 p

ra
w

a
 

o
ra

z 
są

d
o

w
n

ic
tw

a
2

 6
8

7
,0

0
0

,0
0

7
5

1
0

1
U

rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
, k

on
tr

ol
i i

 o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a

2
 6

8
7

,0
0

0
,0

0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

2
 6

8
7

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
2

 6
8

7
,0

0
0

,0
0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
3

0
0

,0
0

- 
3

0
0

,0
0

7
5

4
1

4
O

b
ro

n
a 

cy
w

il
n
a

3
0

0
,0

0
- 

3
0

0
,0

0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

3
0

0
,0

0
- 

3
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
3

0
0

,0
0

- 
3

0
0

,0
0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

3
 3

0
7

 1
0

0
,0

0
- 

1
4

 3
0

0
,0

0

8
5

2
0

3
O

śr
od

ki
 w

sp
ar

ci
a

2
9

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

P
o

 z
m

ia
n

ie

1
0

0
 2

4
6

,0
0

1
0

0
 2

4
6

,0
0

1
0

0
 2

4
6

,0
0

2
 6

8
7

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
0

0
 2

4
6

,0
0

2
 6

8
7

,0
0

2
 6

8
7

,0
0

2
 6

8
7

,0
0

0
,0

0

3
 2

9
2

 8
0

0
,0

0

2
9

5
 0

0
0

,0
0

T
ab

el
a 

N
r 

1a
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

B
ud

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k 

2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 d

n
ia

 

2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

P
la

n
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 z

 z
a

k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c

ji
 r

z
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i

n
n

y
c

h
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 g

m
in

o
m

 u
s

ta
w

a
m

i

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

L
V

/3
76

/2
01

0 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
25

 m
ar

ca
 2

01
0 

ro
ku

P
la

n
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 n
a
 2

0
1
0
 r

o
k



2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

2
9

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
2

9
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

2
1

2
Św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

2
 9

7
2

 0
0

0
,0

0
- 

1
8

 0
0

0
,0

0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

2
 9

7
2

 0
0

0
,0

0
- 

1
8

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
2

 9
7

2
 0

0
0

,0
0

- 
1

8
 0

0
0

,0
0

8
5

2
1

3

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ja
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 o
so

by
 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji
 s

po
łe

cz
ne

j.
0

,0
0

2
 2

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

0
,0

0
2

 2
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
0

,0
0

2
 2

0
0

,0
0

8
5

2
2

8
U

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e 

i s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 u
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e
4

0
 1

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

4
0

 1
0

0
,0

0
1

 5
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
4

0
 1

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

3
 4

1
0

 3
3

3
,0

0
- 

1
4

 6
0

0
,0

0

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

A
R

A
D

Y
 M

IE
JS

K
IE

J 
W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

m
gr

 D
an

ut
a 

Ż
el

az
ko

2
9

5
 0

0
0

,0
0

2
 9

5
4

 0
0

0
,0

0

2
 9

5
4

 0
0

0
,0

0

2
 9

5
4

 0
0

0
,0

0

2
9

5
 0

0
0

,0
0

2
 2

0
0

,0
0

3
 3

9
5

 7
3

3
,0

0

2
 2

0
0

,0
0

2
 2

0
0

,0
0

4
1

 6
0

0
,0

0

4
1

 6
0

0
,0

0

4
1

 6
0

0
,0

0

R
a

ze
m

:



po
ży

cz
ki

 i 
k

re
d

y
ty

o
b

li
g
ac

je
po

zo
st

ał
e*

*
po

ży
cz

ki
 n

a 
p

re
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a

po
ży

cz
ki

 i 
k

re
d

y
ty

o
b

li
g
ac

je
po

zo
st

ał
e

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7

1

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

r
a

z
e
m

:
2

4
 8

5
7

,7
2

2
0

 2
2

5
,2

2
4

 6
3

2
,5

0
2

4
 8

5
7

,7
2

2
0

 2
2

5
,2

2
0

,0
0

0
,0

0
2

0
 2

2
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

 6
3

2
,5

0

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:
4

 8
7

7
,7

2
2

4
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

4
 8

7
7

,7
2

2
4

5
,2

2
0

,0
0

0
,0

0
2

4
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

 6
3

2
,5

0

z 
te

g
o

 2
0

0
8

 r
.

dz
ia

ł 8
52

 r
oz

dz
. 

8
5

2
1

9
4

 8
7

7
,7

2
2

4
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

4
 8

7
7

,7
2

2
4

5
,2

2
0

,0
0

0
,0

0
2

4
5

,2
2

4
 6

3
2

,5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

 6
3

2
,5

0

z 
te

g
o

 2
0

0
9

 r
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
0

 r
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
1

 r
.

2
0

1
2

 r
.

2
0

1
3

 r
.

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:
1

9
 9

8
0

,0
0

1
9

 9
8

0
,0

0
0

,0
0

1
9

 9
8

0
,0

0
1

9
 9

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
9

 9
8

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

 r
.

D
zi

ał
 7

50
 

R
o
z
d

z
.7

5
0

9
5

5
 4

3
0

,0
0

5
 4

3
0

,0
0

0
,0
0

5
 4

3
0

,0
0

5
 4

3
0

,0
0

5
 4

3
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
1

 r
.

8
 7

3
0

,0
0

8
 7

3
0

,0
0

0
,0

0
8

 7
3

0
,0

0
8

 7
3

0
,0

0
8

 7
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
2

 r
.

5
 8

2
0

,0
0

5
 8

2
0

,0
0

0
,0

0
5

 8
2

0
,0

0
5

 8
2

0
,0

0
5

 8
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 
r
a

z
e
m

:
1

 4
1

0
 5

1
9

,2
8

4
3

9
 2

6
2

,2
1

9
7

1
 2

5
7

,0
7

1
 4

1
0

 5
1

9
,2

8
4

3
9

 2
6

2
,2

1
0

,0
0

0
,0

0
4

3
9

 2
6

2
,2

1
9

7
1

 2
5

7
,0

7
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
7

1
 2

5
7

,0
7

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

x

7.
1 

R
O

Z
W

Ó
J 

I 
U

PO
W

SZ
E

C
H

N
IA

N
IE

 A
K

T
Y

W
N

E
J 

IN
T

E
G

R
A

C
JI

 W
 R

A
M

A
C

H
 P

R
O

G
R

A
M

U

IN
T

E
G

R
A

C
JA

 S
P

O
Ł

E
C

Z
N

A
 M

Ł
O

D
Z

IE
Ż

Y
 W

 G
M

IN
IE

 K
A

R
C

Z
E

W
 "

D
A

JE
M

Y
 S

Z
A

N
SĘ

"

R
E

G
IO

N
A

L
N

Y
 P

R
O

G
R

A
M

 O
P

E
R

A
C

Y
JN

Y
 W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

A
 M

A
Z

O
W

IE
C

K
IE

G
O

II
 P

R
Z

Y
S

P
IE

S
Z

E
N

IE
 E

-R
O

Z
W

O
JU

 M
A

Z
O

W
S

Z
A

2.
2 

R
O

Z
W

Ó
J 

E
-U

SŁ
U

G

R
O

Z
W

Ó
J 

E
L

E
K

T
R

O
N

IC
Z

N
E

J 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 W

 S
A

M
O

R
Z

Ą
D

A
C

H
 W

O
JE

W
Ó

D
Z

T
W

A
 M

A
Z

O
W

IE
C

K
IE

G
O

 W
SP

O
M

A
G

A
JĄ

C
E

J 
N

IW
E

L
O

W
A

N
IE

 D
W

U
D

Z
IE

L
N

O
ŚC

I 
P

O
T

E
N

C
JA

Ł
U

 W
O

JE
W

Ó
D

Z
T

W
A

P
la

n
o

w
an

e 
w

y
d

at
k

i

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fi

na
ns

ow
an

ia
:

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
k

ra
jo

w
eg

o

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E
, 

E
F

T
A

 i
 i

n
n

e 

śr
od

ki
 z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

r.
 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i

W
yd

at
ki

* 
na

 p
ro

gr
am

y 
i p

ro
je

kt
y 

ze
 ś

ro
dk

ów
 z

 b
ud

że
tu

 U
E

, E
F

T
A

 i 
in

ny
ch

 ś
ro

dk
ów

 z
e 

źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 n
ie

po
dl

eg
aj

ąc
yc

h 
zw

ro
to

w
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

C
Y

JN
Y

 K
A

P
IT

A
Ł

 L
U

D
Z

K
I

V
II

 P
R

O
M

O
C

JA
 I

N
T

E
G

R
A

C
JI

 S
PO

Ł
E

C
Z

N
E

J 
W

 R
A

M
A

C
H

 P
R

O
G

R
A

M
U

7.
1 

R
O

Z
W

Ó
J 

I 
U

PO
W

SZ
E

C
H

N
IA

N
IE

 A
K

T
Y

W
N

E
J 

IN
T

E
G

R
A

C
JI

 W
 R

A
M

A
C

H
 P

R
O

G
R

A
M

U

Śr
od

ki
 z

 b
ud

że
tu

 k
ra

jo
w

eg
o*

*

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fi

na
ns

ow
an

ia
:

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

C
Y

JN
Y

 K
A

P
IT

A
Ł

 L
U

D
Z

K
I

V
II

 P
R

O
M

O
C

JA
 I

N
T

E
G

R
A

C
JI

 S
PO

Ł
E

C
Z

N
E

J 
W

 R
A

M
A

C
H

 P
R

O
G

R
A

M
U

L
.p

.
P

ro
je

k
t

w
 t

y
m

:

K
at

eg
o

ri
a 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
n

d
u

sz
y
 

st
ru

k
tu

ra
ln

y
ch

K
la

sy
fi

k
ac

ja
 

(d
zi

ał
, r

oz
dz

ia
ł)

W
y
d

at
k

i 
w

 

o
k

re
si

e 

re
al

iz
ac

ji
 

P
ro

je
k

tu
 

(c
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 
P

ro
je

k
tu

) 
(6

+
7

)

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

L
V

/3
76

/2
01

0 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
25

 m
ar

ca
 2

01
0 

ro
ku

x

z 
te

g
o

:

Śr
od

ki
 z

 b
ud

że
tu

 U
E

, E
FT

A
 i 

in
ne

 ś
ro

dk
i z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

r.
 n

ie
po

dl
eg

aj
ąc

e 
zw

ro
to

w
i

W
y
d

at
k

i 
ra

ze
m

 

(9
+

1
3

)

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
2

 d
o

 U
ch

w
ał

y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k

 2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 

X
L

II
I/

3
3

1
/2

0
1

0
 z

 d
n

ia
 2

1
 s

ty
cz

n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

W
y
d

at
k

i 

ra
ze

m
 

(1
0

+
1

1
+

1
2

)

W
y
d

at
k

i 
ra

ze
m

 

(1
4

+
1

5
+

1
6

+
1

7
)



N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:
1

9
3

 8
2

5
,2

8
2

9
 5

6
0

,2
3

1
6

4
 2

6
5

,0
5

1
9

3
 8

2
5

,2
8

2
9

 5
6

0
,2

3
0

,0
0

0
,0

0
2

9
 5

6
0

,2
3

1
6

4
 2

6
5

,0
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

6
4

 2
6

5
,0

5

z 
te

g
o

 2
0

0
8

 r
.

dz
ia

ł 8
52

 
ro

zd
z.

8
5

2
1

9
7

9
 8

4
1

,2
8

1
2

 4
6

2
,6

3
6

7
 3

7
8

,6
5

7
9

 8
4

1
,2

8
1

2
 4

6
2

,6
3

0
,0

0
0

,0
0

1
2

 4
6

2
,6

3
6

7
 3

7
8

,6
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

7
 3

7
8

,6
5

z 
te

g
o

 2
0

0
9

 r
.

1
1

3
 9

8
4

,0
0

1
7

 0
9

7
,6

0
9

6
 8

8
6

,4
0

1
1

3
 9

8
4

,0
0

1
7

 0
9

7
,6

0
1

7
 0

9
7

,6
0

9
6

 8
8

6
,4

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
6

 8
8

6
,4

0

2
0

1
0

 r
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
1

 r
.

2
0

1
2

 r
.

2
0

1
3

 r
.

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:
1

 1
1

6
 9

4
4

,0
0

3
0

9
 9

5
1

,9
8

8
0

6
 9

9
2

,0
2

1
 1

1
6

 9
4

4
,0

0
3

0
9

 9
5

1
,9

8
0

,0
0

0
,0

0
3

0
9

 9
5

1
,9

8
8

0
6

 9
9

2
,0

2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0

6
 9

9
2

,0
2

z 
te

g
o

 2
0

0
9

 r
.

dz
ia

ł 7
50

 
ro

zd
z.

7
5

0
9

5
4

8
6

 7
7

0
,0

0
1

3
5

 0
7

8
,6

8
3

5
1

 6
9

1
,3

2
4

8
6

 7
7

0
,0

0
1

3
5

 0
7

8
,6

8
1

3
5

 0
7

8
,6

8
3

5
1

 6
9

1
,3

2
3

5
1

 6
9

1
,3

2

2
0

1
0

 r
.

2
3

8
 5

5
4

,0
0

6
6

 1
9

8
,7

4
1

7
2

 3
5

5
,2

6
2

3
8

 5
5

4
,0

0
6

6
 1

9
8

,7
4

6
6

 1
9

8
,7

4
1

7
2

 3
5

5
,2

6
1

7
2

 3
5

5
,2

6

2
0

1
1

 r
.

2
3

8
 5

5
4

,0
0

6
6

 1
9

8
,7

4
1

7
2

 3
5

5
,2

6
2

3
8

 5
5

4
,0

0
6

6
 1

9
8

,7
4

6
6

 1
9

8
,7

4
1

7
2

 3
5

5
,2

6
1

7
2

 3
5

5
,2

6

2
0

1
2

 r
.

1
5

3
 0

6
6

,0
0

4
2

 4
7

5
,8

2
1

1
0

 5
9

0
,1

8
1

5
3

 0
6

6
,0

0
4

2
 4

7
5

,8
2

4
2

 4
7

5
,8

2
1

1
0

 5
9

0
,1

8
1

1
0

 5
9

0
,1

8

P
r
o
g

r
a

m
:

P
ri

o
ry

te
t:

D
zi

ał
an

ie
:

N
a

z
w

a
 p

r
o
je

k
tu

:

R
az

em
 w

y
d

at
k

i:
9

9
 7

5
0

,0
0

9
9

 7
5

0
,0

0
0

,0
0

9
9

 7
5

0
,0

0
9

9
 7

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
9

 7
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

 r
.

4
6

 4
7

3
,7

5
4

6
 4

7
3

,7
5

4
6

 4
7

3
,7

5
4

6
 4

7
3

,7
5

4
6

 4
7

3
,7

5
0

,0
0

2
0

1
1

 r
.

1
9

 4
5

5
,0

0
1

9
 4

5
5

,0
0

1
9

 4
5

5
,0

0
1

9
 4

5
5

,0
0

1
9

 4
5

5
,0

0
0

,0
0

2
0

1
2

 r
.

1
9

 1
5

5
,0

0
1

9
 1

5
5

,0
0

1
9

 1
5

5
,0

0
1

9
 1

5
5

,0
0

1
9

 1
5

5
,0

0
0

,0
0

2
0

1
3

 r
.

1
4

 6
6

6
,2

5
1

4
 6

6
6

,2
5

1
4

 6
6

6
,2

5
1

4
 6

6
6

,2
5

1
4

 6
6

6
,2

5

1
 4

3
5

 3
7

7
,0

0
4

5
9

 4
8

7
,4

3
9

7
5

 8
8

9
,5

7
1

 4
3

5
 3

7
7

,0
0

4
5

9
 4

8
7

,4
3

0
,0

0
0

,0
0

4
5

9
 4

8
7

,4
3

9
7

5
 8

8
9

,5
7

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
9

7
5

 8
8

9
,5

7

**
 ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

j.s
.t.

, w
sp

ół
fi

na
ns

ow
an

ie
 z

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
or

az
 in

ne

PR
Z

E
W

O
D

N
IC

Z
Ą

C
A

R
A

D
Y

 M
IE

J
S

K
IE

J
 W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

m
g
r 

D
a
n
u
ta

 Ż
e
la

zk
o

O
gó

łe
m

 (
1+

2)
x

IN
T

E
G

R
A

C
JA

 S
P

O
Ł

E
C

Z
N

A
 M

Ł
O

D
Z

IE
Ż

Y
 W

 G
M

IN
IE

 K
A

R
C

Z
E

W
 "

D
A

JE
M

Y
 S

Z
A

N
SĘ

"

* 
w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 i 
m

aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
)

IN
T

E
R

N
E

T
 S

Z
A

N
SĄ

 W
SZ

E
C

H
ST

R
O

N
N

E
G

O
 R

O
Z

W
O

JU
 M

IE
SZ

K
A

Ń
C

Ó
W

 G
M

IN
Y

 K
A

R
C

Z
E

W

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

C
Y

J
N

Y
 I

N
N

O
W

A
C

Y
J

N
A

 G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

V
II

I 
SP

O
Ł

E
C

Z
E

Ń
ST

W
O

 I
N

FO
R

M
A

C
Y

JN
E

- 
Z

W
IĘ

K
SZ

E
N

IE
 I

N
N

O
W

A
C

Y
JN

O
ŚC

I 
G

O
SP

O
D

A
R

K
I

8.
3 

PR
Z

E
C

IW
D

Z
IA

Ł
A

N
IE

 W
Y

K
L

U
C

Z
E

N
IU

 C
Y

FR
O

W
E

M
U

IN
T

E
R

N
E

T
 Ź

R
Ó

D
Ł

E
M

 B
O

G
A

C
T

W
A

 M
Ą

D
R

E
J 

W
IE

D
Z

Y
 W

 G
M

IN
IE

 K
A

R
C

Z
E

W

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

C
Y

J
N

Y
 I

N
N

O
W

A
C

Y
J

N
A

 G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

V
II

I 
SP

O
Ł

E
C

Z
E

Ń
ST

W
O

 I
N

FO
R

M
A

C
Y

JN
E

- 
Z

W
IĘ

K
SZ

E
N

IE
 I

N
N

O
W

A
C

Y
JN

O
ŚC

I 
G

O
SP

O
D

A
R

K
I

8.
3 

PR
Z

E
C

IW
D

Z
IA

Ł
A

N
IE

 W
Y

K
L

U
C

Z
E

N
IU

 C
Y

FR
O

W
E

M
U



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
1

0
0

 2
4

6
,0

0
0

,0
0

7
5

0
1

1
U

rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
1

0
0

 2
4

6
,0

0
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

7
4

 1
1

4
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
4

 1
1

4
,0

0
0

,0
0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
1

5
 6

5
2

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
5

 6
5

2
,0

0
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

2
 4

8
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 4

8
0

,0
0

0
,0

0

7
5

1
U

rz
ęd

y
 n

a
cz

el
n

y
ch

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
zy

 p
a

ń
st

w
o

w
ej

, 
k

o
n

tr
o

li
 i

 o
ch

ro
n

y
 p

ra
w

a
 

o
ra

z 
są

d
o

w
n

ic
tw

a
2

 6
8

7
,0

0
0

,0
0

7
5

1
0

1
U

rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
, k

on
tr

ol
i i

 o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a

2
 6

8
7

,0
0

0
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
3

4
5

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
4

5
,0

0
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

5
6

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
6

,0
0

0
,0

0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
2

 2
8

6
,0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 2

8
6

,0
0

0
,0

0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
3

0
0

,0
0

- 
3

0
0

,0
0

7
5

4
1

4
O

b
ro

n
a 

cy
w

il
n
a

3
0

0
,0

0
- 

3
0

0
,0

0

1
0

0
 2

4
6

,0
0

1
0

0
 2

4
6

,0
0

7
4

 1
1

4
,0

0

7
4

 1
1

4
,0

0

P
o

 z
m

ia
n

ie

T
ab

el
a 

N
r 

2 
a 

do
 U

ch
w

ał
y 

B
ud

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k 

2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 

d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

P
la

n
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 z

 z
a

k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c

ji
 r

z
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i

n
n

y
c

h
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 g

m
in

o
m

 u
s

ta
w

a
m

i

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 2

0
1
0
 r

o
k

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

L
V

/3
76

/2
01

0 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
25

 m
ar

ca
 2

01
0 

ro
ku

2
 4

8
0

,0
0

2
 4

8
0

,0
0

2
 6

8
7

,0
0

2
 6

8
7

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

1
5

 6
5

2
,0

0

1
5

 6
5

2
,0

0

2
 2

8
6

,0
0

2
 2

8
6

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

3
4

5
,0

0

3
4

5
,0

0

5
6

,0
0

5
6

,0
0

S
tr

o
n
a
 1



4
7

0
0

Sz
ko

le
ni

a 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 n

ie
bę

dą
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu

żb
y 

cy
w

iln
ej

 
3

0
0

,0
0

- 
3

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
0

0
,0

0
- 

3
0

0
,0

0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

3
 3

0
7

 1
0

0
,0

0
- 

1
4

 3
0

0
,0

0

8
5

2
0

3
O

śr
od

ki
 w

sp
ar

ci
a

2
9

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

3
0

2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
8

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

8
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

1
8

7
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
8

7
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

1
5

 8
1

5
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
5

 8
1

5
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
3

2
 2

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

3
2

 2
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

4
 8

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

4
 8

0
0

,0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

4
2

2
0

Z
ak

up
 ś

ro
dk

ów
 ż

yw
no

śc
i

2
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
2

3
0

Z
ak

up
 le

kó
w

, w
yr

ob
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

i p
ro

du
kt

ów
 b

io
bó

jc
zy

ch
3

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

3
0

0
,0

0
0

,0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n
er

g
ii

2
 9

5
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
 9

5
0

,0
0

0
,0

0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
6

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

6
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

6
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 te

le
fo

ni
i k

om
ór

ko
w

ej
6

0
0

,0
0

0
,0

0

1
8

7
 0

0
0

,0
0

1
8

7
 0

0
0

,0
0

1
5

 8
1

5
,0

0

8
0

0
,0

0

8
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

3
 2

9
2

 8
0

0
,0

0

2
9

5
 0

0
0

,0
0

4
 8

0
0

,0
0

2
 5

0
0

,0
0

2
 5

0
0

,0
0

2
3

 0
0

0
,0

0

1
5

 8
1

5
,0

0

3
2

 2
0

0
,0

0

3
2

 2
0

0
,0

0

4
 8

0
0

,0
0

2
 9

5
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

2
3

 0
0

0
,0

0

3
0

0
,0

0

3
0

0
,0

0

2
 9

5
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

6
0

0
,0

0

6
0

0
,0

0

6
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

6
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 te

le
fo

ni
i s

ta
cj

in
ar

ne
j

5
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

5
0

0
,0

0
0

,0
0

4
4

0
0

O
pł

at
y 

za
 a

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 i 

cz
yn

sz
e 

za
 b

ud
yn

ki
, l

ok
al

e 
i p

om
ie

sz
cz

en
ia

 g
ar

aż
ow

e
9

 2
8

5
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

9
 2

8
5

,0
0

0
,0

0

4
4

1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
1

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
7

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

7
0

0
,0

0
0

,0
0

4
4

4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
5

 2
5

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

5
 2

5
0

,0
0

0
,0

0

4
7

0
0

Sz
ko

le
ni

a 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 n

ie
bę

dą
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu

żb
y 

cy
w

iln
ej

 
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
7

4
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz

ęt
u 

dr
uk

ar
sk

ie
go

 i 
ur

zą
dz

eń
 

k
se

ro
g
ra

fi
cz

n
y
ch

2
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

2
0

0
,0

0
0

,0
0

4
7

5
0

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 p
ro

gr
am

ów
 i 

lic
en

cj
i

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Śr

od
ow

is
ko

w
ej

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5

2
1

2
Św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

2
 9

7
2

 0
0

0
,0

0
- 

1
8

 0
0

0
,0

0

3
1

1
0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
2

 8
8

2
 8

4
0

,0
0

- 
1

7
 4

6
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

2
 8

8
2

 8
4

0
,0

0
- 

1
7

 4
6

0
,0

0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

4
 2

8
4

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

4
 2

8
4

,0
0

0
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
8

 7
0

0
,0

0
- 

5
4

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

8
 7

0
0

,0
0

- 
5

4
0

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

1
 3

5
0

,0
0

0
,0

0

6
0

0
,0

0

5
0

0
,0

0

5
0

0
,0

0

9
 2

8
5

,0
0

7
0

0
,0

0

5
 2

5
0

,0
0

5
 2

5
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

7
0

0
,0

0

9
 2

8
5

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

2
 9

5
4

 0
0

0
,0

0

2
 8

6
5

 3
8

0
,0

0

2
 8

6
5

 3
8

0
,0

0

1
 0

0
0

,0
0

2
0

0
,0

0

2
0

0
,0

0

1
 0

0
0

,0
0

8
 1

6
0

,0
0

8
 1

6
0

,0
0

1
 3

5
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

5
0

 0
0

0
,0

0

4
 2

8
4

,0
0

4
 2

8
4

,0
0

S
tr

o
n
a
 3



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
 3

5
0

,0
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

4
2

7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
5

0
0

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

5
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
9

 6
1

1
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
9

 6
1

1
,0

0
0

,0
0

4
3

6
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 te

le
fo

ni
i k

om
ór

ko
w

ej
8

5
7

,0
0

0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

8
5

7
,0

0
0

,0
0

4
3

7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 te

le
fo

ni
i s

ta
cj

in
ar

ne
j

8
5

8
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

8
5

8
,0

0
0

,0
0

4
4

4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
1

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5

2
1

3

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ja
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 o
so

by
 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji
 s

po
łe

cz
ne

j.
0

,0
0

2
 2

0
0

,0
0

4
1

3
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
0

,0
0

2
 2

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

0
,0

0
2

 2
0

0
,0

0

8
5

2
2

8
U

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e 

i s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 u
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e
4

0
 1

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
4

0
 1

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

4
0

 1
0

0
,0

0
1

 5
0

0
,0

0

3
 4

1
0

 3
3

3
,0

0
- 

1
4

 6
0

0
,0

0

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

A
R

A
D

Y
 M

IE
JS

K
IE

J 
W

 K
A

R
C

Z
E

W
IE

m
gr

 D
an

ut
a 

Ż
el

az
ko

1
 3

5
0

,0
0

1
9

 6
1

1
,0

0

1
9

 6
1

1
,0

0

8
5

7
,0

0

8
5

7
,0

0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0

5
0

0
,0

0

2
 2

0
0

,0
0

2
 2

0
0

,0
0

2
 2

0
0

,0
0

4
1

 6
0

0
,0

0

8
5

8
,0

0

8
5

8
,0

0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

R
a
ze

m
:

3
 3

9
5

 7
3

3
,0

0

4
1

 6
0

0
,0

0

4
1

 6
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 4



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

6
0

0
T

ra
n

sp
o

rt
 i

 ł
ą

cz
n

o
ść

4
 0

6
3

 8
7

6
,0

0
1

6
3

 7
4

0
,0

0

6
0

0
1

6
D

ro
g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

g
m

in
n
e

3
 5

9
8

 0
0

0
,0

0
1

6
3

 7
4

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
8

0
 0

0
0

,0
0

1
1

0
 0

0
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

1
8

0
 0

0
0

,0
0

1
1

0
 0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

8
0

 0
0

0
,0

0
5

3
 7

4
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

5
0

 0
0

0
,0

0
5

3
 7

4
0

,0
0

7
0

0
G

o
sp

o
d

a
r
k

a
 m

ie
sz

k
a

n
io

w
a

4
3

6
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

7
0

0
0

5
G

os
po

da
rk

a 
gr

un
ta

m
i i

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i
4

3
6

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

3
2

0
 0

0
0

,0
0

- 
6

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
4

0
 0

0
0

,0
0

- 
6

0
0

,0
0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
0

,0
0

6
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
6

0
0

,0
0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
6

 2
8

5
 1

1
9

,7
9

- 
5

6
 0

2
6

,2
5

7
5

0
2

3
U

rz
ęd

y 
gm

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
)

5
 0

6
8

 5
2

7
,7

5
0

,0
0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
2

0
 0

0
0

,0
0

- 
5

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
2

0
 0

0
0

,0
0

- 
5

 0
0

0
,0

0

4
4

3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
4

4
 3

0
0

,0
0

- 
1

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
4

 3
0

0
,0

0
- 

1
 0

0
0

,0
0

4
6

1
0

K
os

zt
y 

po
st

ęp
ow

an
ia

 s
ąd

ow
eg

o 
i p

ro
ku

ra
to

rs
ki

eg
o

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0

4
7

5
0

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 p
ro

gr
am

ów
 i 

lic
en

cj
i

2
0

 8
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
0

 8
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0

2
9

0
 0

0
0

,0
0

1
3

3
 7

4
0

,0
0

1
0

3
 7

4
0

,0
0

4
3

6
 5

0
0

,0
0

P
o

 z
m

ia
n

ie

4
 2

2
7

 6
1

6
,0

0

3
 7

6
1

 7
4

0
,0

0

2
9

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
,0

0

6
 2

2
9

 0
9

3
,5

4

5
 0

6
8

 5
2

7
,7

5

2
1

5
 0

0
0

,0
0

4
3

6
 5

0
0

,0
0

3
1

9
 4

0
0

,0
0

2
3

9
 4

0
0

,0
0

6
0

0
,0

0

1
 0

0
0

,0
0

2
5

 8
0

0
,0

0

2
5

 8
0

0
,0

0

2
1

5
 0

0
0

,0
0

4
3

 3
0

0
,0

0

4
3

 3
0

0
,0

0

1
 0

0
0

,0
0

T
ab

el
a 

N
r 

2 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
że

to
w

ej
 n

a 
ro

k 
20

10
 G

m
in

y 
K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 d

n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n

ia
 2

0
1

0
 r

o
k

u

W
y
d

a
tk

i 
b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
0

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

L
V

/3
76

/2
01

0 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
25

 m
ar

ca
 2

01
0 

ro
ku

S
tr

o
n
a
 1



7
5

0
7

5
P

ro
m

oc
ja

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
1

1
5

 0
0

0
,0

0
- 

2
 5

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

4
5

 0
0

0
,0

0
- 

2
 5

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
5

 0
0

0
,0

0
- 

2
 5

0
0

,0
0

7
5

0
9

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

8
0

3
 7

4
6

,0
4

- 
5

3
 5

2
6

,2
5

4
1

7
9

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
0

,0
0

2
 7

6
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
2

 7
6

0
,0

0

4
2

1
9

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
 6

0
3

,4
0

3
2

 4
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
 6

0
3

,4
0

3
2

 4
0

0
,0

0

4
3

0
9

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

0
,0

0
6

 2
7

3
,7

5

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
6

 2
7

3
,7

5

4
7

5
9

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 p
ro

gr
am

ów
 i 

lic
en

cj
i

0
,0

0
5

 0
4

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
5

 0
4

0
,0

0

6
0

6
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
1

0
0

 0
0

0
,0

0
- 

1
0

0
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
1

0
0

 0
0

0
,0

0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
2

8
2

 4
5

0
,0

0
- 

3
0

0
,0

0

7
5

4
1

4
O

b
ro

n
a 

cy
w

il
n
a

3
0

0
,0

0
- 

3
0

0
,0

0

4
7

0
0

Sz
ko

le
ni

a 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 n

ie
bę

dą
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu

żb
y 

cy
w

iln
ej

 
3

0
0

,0
0

- 
3

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
0

0
,0

0
- 

3
0

0
,0

0

8
0

1
O

św
ia

ta
 i

 w
y

ch
o

w
a

n
ie

1
4

 7
5

8
 5

4
0

,9
5

1
1

 3
2

7
,0

0

8
0

1
0

1
Sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
e

6
 4

4
9

 6
2

7
,9

5
7

 8
2

5
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
6

1
8

 7
4

8
,0

0
4

 7
7

1
,0

0

Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
im

. B
at

al
io

nó
w

 C
hł

op
sk

ic
h 

w
 G

lin
ka

ch
9

6
 3

9
6

,0
0

9
3

2
,0

0

Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2 

im
. B

oh
at

er
ów

 W
es

te
rp

la
tte

3
0

8
 2

3
1

,0
0

2
 1

2
6

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

8
8

 0
0

0
,0

0
4

1
4

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

1
2

6
 1

2
1

,0
0

1
 2

9
9

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

9
7

 4
7

2
,0

0
6

9
7

,0
0

Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
im

. B
at

al
io

nó
w

 C
hł

op
sk

ic
h 

w
 G

lin
ka

ch
1

4
 7

6
1

,0
0

7
6

,0
0

Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2 

im
. B

oh
at

er
ów

 W
es

te
rp

la
tte

4
9

 9
2

3
,0

0
3

4
5

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

1
3

 4
7

5
,0

0
6

7
,0

0

1
1

2
 5

0
0

,0
0

4
2

 5
0

0
,0

0

2
 7

6
0

,0
0

2
 7

6
0

,0
0

3
4

 0
0

3
,4

0

4
2

 5
0

0
,0

0

7
5

0
 2

1
9

,7
9

5
 0

4
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

2
8

2
 1

5
0

,0
0

3
4

 0
0

3
,4

0

6
 2

7
3

,7
5

6
 2

7
3

,7
5

5
 0

4
0

,0
0

6
 4

5
7

 4
5

2
,9

5

6
2

3
 5

1
9

,0
0

9
7

 3
2

8
,0

0

3
1

0
 3

5
7

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
4

 7
6

9
 8

6
7

,9
5

5
0

 2
6

8
,0

0

1
3

 5
4

2
,0

0

8
8

 4
1

4
,0

0

1
2

7
 4

2
0

,0
0

9
8

 1
6

9
,0

0

1
4

 8
3

7
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

1
9

 3
1

3
,0

0
2

0
9

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
1

3
 0

9
6

,0
0

2
 3

5
7

,0
0

Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
im

. B
at

al
io

nó
w

 C
hł

op
sk

ic
h 

w
 G

lin
ka

ch
2

2
 1

3
6

,0
0

- 
1

 0
0

8
,0

0

Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2 

im
. B

oh
at

er
ów

 W
es

te
rp

la
tte

3
2

 4
7

1
,0

0
5

 3
5

4
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

2
5

 9
8

1
,0

0
- 

4
8

1
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

3
2

 5
0

8
,0

0
- 

1
 5

0
8

,0
0

8
0

1
0

4
P

rz
ed

sz
k

o
la

 
3

 2
6

9
 5

4
8

,0
0

3
 5

0
2

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
3

4
6

 0
3

8
,0

0
2

 6
1

2
,0

0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

1
9

7
 0

9
4

,0
0

5
2

5
,0

0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

2
 w

 K
ar

cz
ew

ie
1

1
0

 9
6

8
,0

0
1

 2
9

0
,0

0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
8

7
 8

6
7

,0
0

3
2

0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

3
0

 9
2

5
,0

0
4

7
7

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

5
2

 9
8

7
,0

0
4

2
4

,0
0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

1
1

4
 8

6
7

,0
0

8
5

,0
0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

2
 w

 K
ar

cz
ew

ie
1

6
 9

9
2

,0
0

2
0

9
,0

0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
1

3
 4

5
5

,0
0

5
2

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

4
 7

3
5

,0
0

7
8

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

6
6

 1
9

7
,0

0
4

6
6

,0
0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

1
1

6
 9

6
0

,0
0

- 
6

1
0

,0
0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

2
 w

 K
ar

cz
ew

ie
2

5
 2

9
9

,0
0

2
 0

0
3

,0
0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
1

6
 3

7
2

,0
0

- 
3

7
2

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

6
 4

5
5

,0
0

- 
5

5
5

,0
0

8
0

1
1

0
G

im
n
az

ja
2

 6
5

2
 4

4
6

,0
0

0
,0

0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

1
 7

7
6

 0
5

3
,0

0
9

 6
5

2
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

1
 7

7
6

 0
5

3
,0

0
9

 6
5

2
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
3

0
1

 7
1

3
,0

0
4

 1
7

9
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

3
0

1
 7

1
3

,0
0

4
 1

7
9

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

4
6

 2
0

0
,0

0
6

1
9

,0
0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

4
6

 2
0

0
,0

0
6

1
9

,0
0

1
9

 5
2

2
,0

0

1
1

5
 4

5
3

,0
0

3
 2

7
3

 0
5

0
,0

0

3
4

8
 6

5
0

,0
0

9
7

 6
1

9
,0

0

1
1

2
 2

5
8

,0
0

3
1

 0
0

0
,0

0

2
1

 1
2

8
,0

0

3
7

 8
2

5
,0

0

2
5

 5
0

0
,0

0

1
7

 2
0

1
,0

0

1
3

 5
0

7
,0

0

4
 8

1
3

,0
0

6
6

 6
6

3
,0

0

8
8

 1
8

7
,0

0

3
1

 4
0

2
,0

0

5
3

 4
1

1
,0

0

1
4

 9
5

2
,0

0

2
 6

5
2

 4
4

6
,0

0

1
 7

8
5

 7
0

5
,0

0

1
 7

8
5

 7
0

5
,0

0

3
0

5
 8

9
2

,0
0

1
6

 3
5

0
,0

0

2
7

 3
0

2
,0

0

1
6

 0
0

0
,0

0

5
 9

0
0

,0
0

3
0

5
 8

9
2

,0
0

4
6

 8
1

9
,0

0

4
6

 8
1

9
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

5
0

 7
5

0
,0

0
- 

1
4

 4
5

0
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

5
0

 7
5

0
,0

0
- 

1
4

 4
5

0
,0

0

8
0

1
2

0
L

ic
ea

 o
gó

ln
ok

sz
ta

łc
ąc

e
3

8
7

 2
9

8
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
4

4
 1

0
8

,0
0

2
3

6
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
4

4
 1

0
8

,0
0

2
3

6
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

3
 2

3
6

,0
0

- 
2

3
6

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
3

 2
3

6
,0

0
- 

2
3

6
,0

0

8
0

1
3

0
Sz

ko
ły

 z
aw

od
ow

e
1

 3
5

6
 4

7
0

,0
0

0
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
1

3
4

 3
2

8
,0

0
1

 2
2

5
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
1

3
4

 3
2

8
,0

0
1

 2
2

5
,0

0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

2
1

 0
2

5
,0

0
1

7
8

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
2

1
 0

2
5

,0
0

1
7

8
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
0

 4
0

3
,0

0
- 

1
 4

0
3

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
1

0
 4

0
3

,0
0

- 
1

 4
0

3
,0

0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

4
 8

1
1

 9
5

1
,0

0
2

 3
0

0
,0

0

8
5

2
1

2
Św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

2
 9

9
5

 3
5

0
,0

0
- 

1
8

 0
0

0
,0

0

3
1

1
0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
2

 8
8

2
 8

4
0

,0
0

- 
1

7
 4

6
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

2
 8

8
2

 8
4

0
,0

0
- 

1
7

 4
6

0
,0

0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
1

0
 5

1
8

,0
0

- 
5

4
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
0

 5
1

8
,0

0
- 

5
4

0
,0

0

8
5

2
1

3

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ja
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 o
so

by
 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji
 s

po
łe

cz
ne

j.
1

8
 4

0
0

,0
0

7
 8

0
0

,0
0

4
1

3
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
1

8
 4

0
0

,0
0

7
 8

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
8

 4
0

0
,0

0
7

 8
0

0
,0

0

8
5

2
1

4
Z

as
iłk

i i
 p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e

3
8

2
 1

8
2

,0
0

1
2

 0
0

0
,0

0

3
1

1
0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
1

3
0

 1
8

2
,0

0
1

2
 0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

1
3

0
 1

8
2

,0
0

1
2

 0
0

0
,0

0

3
 0

0
0

,0
0

3
6

 3
0

0
,0

0

3
8

7
 2

9
8

,0
0

4
4

 3
4

4
,0

0

4
4

 3
4

4
,0

0

3
6

 3
0

0
,0

0

1
3

5
 5

5
3

,0
0

2
1

 2
0

3
,0

0

2
1

 2
0

3
,0

0

9
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

1
 3

5
6

 4
7

0
,0

0

1
3

5
 5

5
3

,0
0

2
 8

6
5

 3
8

0
,0

0

9
 9

7
8

,0
0

9
 9

7
8

,0
0

2
6

 2
0

0
,0

0

9
 0

0
0

,0
0

4
 8

1
4

 2
5

1
,0

0

2
 9

7
7

 3
5

0
,0

0

2
 8

6
5

 3
8

0
,0

0

2
6

 2
0

0
,0

0

2
6

 2
0

0
,0

0

3
9

4
 1

8
2

,0
0

1
4

2
 1

8
2

,0
0

1
4

2
 1

8
2

,0
0

S
tr

o
n
a
 4



8
5

2
1

6
Z

as
iłk

i s
ta

łe
2

4
1

 7
7

6
,0

0
- 

4
 0

0
0

,0
0

3
1

1
0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
2

4
0

 0
0

0
,0

0
- 

4
 0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

2
4

0
 0

0
0

,0
0

- 
4

 0
0

0
,0

0

8
5

2
1

9
O

śr
od

ki
 p

om
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

6
6

0
 7

7
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

4
8

5
 9

1
1

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

4
8

5
 9

1
1

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

8
5

2
2

8
U

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e 

i s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 u
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e
9

0
 9

1
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
8

5
 1

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

8
5

 1
0

0
,0

0
1

 5
0

0
,0

0

8
5

4
E

d
u

k
a

c
y

jn
a

 o
p

ie
k

a
 w

y
c
h

o
w

a
w

c
z
a

5
1

6
 4

1
3

,0
0

0
,0

0

8
5

4
0

1
Św

ie
tli

ce
 s

zk
ol

ne
5

1
6

 4
1

3
,0

0
0

,0
0

4
1

1
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
4

4
 2

9
0

,0
0

6
4

5
,0

0

Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2 

im
. B

oh
at

er
ów

 W
es

te
rp

la
tte

2
5

 9
7

2
,0

0
6

4
5

,0
0

4
1

2
0

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

6
 7

8
2

,0
0

9
1

,0
0

Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2 

im
. B

oh
at

er
ów

 W
es

te
rp

la
tte

3
 9

7
7

,0
0

9
1

,0
0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

3
 6

3
6

,0
0

- 
7

3
6

,0
0

Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2 

im
. B

oh
at

er
ów

 W
es

te
rp

la
tte

1
 7

3
6

,0
0

- 
7

3
6

,0
0

9
0

0
G

o
sp

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 o
ch

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k

a
4

 4
5

3
 1

0
7

,0
0

- 
1

1
2

 9
4

0
,0

0

9
0

0
0

1
G

os
po

da
rk

a 
śc

ie
ko

w
a 

i o
ch

ro
na

 w
ód

1
 1

1
0

 7
0

0
,0

0
1

8
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

1
 0

3
5

 0
0

0
,0

0
1

8
 0

0
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

0
,0

0
1

8
 0

0
0

,0
0

9
0

0
9

5
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

2
 1

3
9

 4
0

7
,0

0
- 

1
3

0
 9

4
0

,0
0

4
0

1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

9
4

5
 0

0
0

,0
0

1
7

 0
6

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

9
4

5
 0

0
0

,0
0

1
7

 0
6

0
,0

0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

3
5

7
 0

0
0

,0
0

- 
1

3
0

 0
0

0
,0

0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

3
5

7
 0

0
0

,0
0

- 
1

3
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

2
4

8
 0

0
0

,0
0

- 
1

8
 0

0
0

,0
0

G
ru

p
a 

R
em

o
n
to

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

1
8

 0
0

0
,0

0
- 

1
8

 0
0

0
,0

0

9
2

6
K

u
lt

u
r
a

 f
iz

y
c
z
n

a
 i

 s
p

o
r
t

1
 5

0
2

 7
3

0
,0

0
2

 5
0

0
,0

0

2
3

7
 7

7
6

,0
0

2
3

6
 0

0
0

,0
0

2
3

6
 0

0
0

,0
0

8
6

 6
0

0
,0

0

8
6

 6
0

0
,0

0

6
6

3
 7

7
0

,0
0

4
8

8
 9

1
1

,0
0

4
8

8
 9

1
1

,0
0

9
2

 4
1

0
,0

0

2
6

 6
1

7
,0

0

6
 8

7
3

,0
0

4
 0

6
8

,0
0

2
 9

0
0

,0
0

5
1

6
 4

1
3

,0
0

5
1

6
 4

1
3

,0
0

4
4

 9
3

5
,0

0

1
8

 0
0

0
,0

0

2
 0

0
8

 4
6

7
,0

0

9
6

2
 0

6
0

,0
0

9
6

2
 0

6
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

4
 3

4
0

 1
6

7
,0

0

1
 1

2
8

 7
0

0
,0

0

1
 0

5
3

 0
0

0
,0

0

1
 5

0
5

 2
3

0
,0

0

2
2

7
 0

0
0

,0
0

2
2

7
 0

0
0

,0
0

2
3

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 5



9
2

6
0

1
O

b
ie

k
ty

 s
p

o
rt

o
w

e
1

 2
0

1
 7

3
0

,0
0

2
 5

0
0

,0
0

4
2

1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

3
5

 0
0

0
,0

0
- 

1
0

 0
0

0
,0

0

M
ie

js
k

a 
H

al
a 

S
p

o
rt

o
w

a 
w

 K
ar

cz
ew

ie
3

5
 0

0
0

,0
0

- 
1

0
 0

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

6
5

 0
0

0
,0

0
1

2
 5

0
0

,0
0

M
ie

js
k

a 
H

al
a 

S
p

o
rt

o
w

a 
w

 K
ar

cz
ew

ie
6

5
 0

0
0

,0
0

1
2

 5
0

0
,0

0

4
1

 4
8

8
 3

9
8

,7
4

1
0

 6
0

0
,7

5

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z

Ą
C

A
 

R
A

D
Y

 M
IE

JS
K

IE
J 

W
 K

A
R

C
Z

E
W

IE

m
gr

 D
an

ut
a 

Ż
el

az
ko

1
 2

0
4

 2
3

0
,0

0

2
5

 0
0

0
,0

0

2
5

 0
0

0
,0

0

R
a
ze

m
:

4
1

 4
9

8
 9

9
9

,4
9

7
7

 5
0

0
,0

0

7
7

 5
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 6



po zmianach Uchwałą Nr XLV/376/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 25 marca 2010 roku

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 36 102 421,90

2. Wydatki 41 498 999,49

3. Wynik budżetu -5 396 577,59

5 396 577,59

7 326 758,59

1. Kredyty § 952 5 030 025,84

w tym: środki na pokrycie deficytu 5 030 025,84

2. Pożyczki § 952 0,00

w tym: środki na pokrycie deficytu 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 10 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

w tym: środki na pokrycie deficytu

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 2 286 732,75

w tym: środki na pokrycie deficytu 366 551,75

1 930 181,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 233 169,00

2. Spłaty pożyczek § 992 687 012,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 10 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

mgr Danuta Żelazko

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2010 Gminy Karczew                            

Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 

2010 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2010 r

Finansowanie



Dział 801 Rozdz.80101

Szkoła 

Podstawowa Nr 2

Szkoła 

Podstawowa w 

Sobiekursku

Szkoła 

Podstawowa w 

Otwocku Wielkim RAZEM

stan środków na początek roku 2010 23 123 3 958 1 652 28 733

plan dochodów w roku 2010 107 200 61 200 21 400 189 800

paragraf 0690 200 200

paragraf 0750 5 000 5 000

paragraf 0830  100 000 61 200 21 400 182 600

paragraf 0960 2 000 2 000

paragraf 0970 0 0

plan wydatków w roku 2010 130 323 61 200 21 400 212 923

paragraf 4210 15 323 15 323

paragraf 4220 100 000 61 200 21 400 182 600

paragraf 4270 10 000 10 000

paragraf 4300 5 000 5 000

stan środków na koniec roku 2010 0 3 958 1 652 5 610

Dział 801                                   

Rozdz. 80104 Przedszkola

Gminne 

Przedszkole Nr 1

Gminne 

Przedszkole Nr 2

Gminne 

Przedszkole Nr 3

Gminne 

Przedszkole w 

Sobiekursku

Gminne 

Przedszkole w 

Otwocku Wielkim RAZEM

stan środków na początek roku 2010
11 602

9 698 5 620

2 202

1 880 31 002

plan dochodów w roku 2010 165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

paragraf 0830  165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

plan wydatków w roku 2010 165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

paragraf 4220 165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

stan środków na koniec roku 2010 11 602 9 698 5 620 2 202 1 880 31 002

Dział 801                                        

Rozdział 80110 Gimnazja

Publiczne 

Gimnazjum w 

Karczewie

stan środków na początek roku 2010
35 319

plan dochodów w roku 2010 123 000 .

paragraf 0690 2 000

paragraf 0750 25 000

paragraf 0830 90 000

paragraf 0960 1 000

paragraf 0970 5 000

plan wydatków w roku 2010 158 319

paragraf 4210 32 319

paragraf 4220 90 000

paragraf 4270 16 000

paragraf 4300  20 000

stan środków na koniec roku 2010 0

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Karczew       

Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 roku

Plan rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych na 2010 r.

po zmianach Uchwałą Nr XLV/376/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 25 marca 2010 roku



Dział 801                                            

Rozdz. 80130 Szkoły Zawodowe

Zespół Szkół 

Zawodowych

stan środków na początek roku 2010
6 221

plan dochodów w roku 2010 1 000

paragraf 0750 1 000

plan wydatków w roku 2010 7 221

paragraf 4210 7 221

stan środków na koniec roku 2010 0 PRZEWODNICZĄCA

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

mgr Danuta Żelazko


